店长聘用合同书

甲方（甲方）：

乙方（个人）：                              身份证号：

甲方聘用乙方为店长，双方经过平等协商，彼此同意约定下述条款以共同遵守，保证店铺的正常运营。

以及对所属店员和物品合理分配，并负责对店铺客户（VIP 和普通客户）的维护及其他事务。

一 、合同期限

第一条  本合同为为固定期限聘用合同，合同期限自______年____月____日起至______年____月____日

止，试用期____个月，自_______年____月____日起至_______年____月____日止，试用期包含在合同期内。

试用期内，若乙方不符合甲方录用条件，甲方有权随时解除聘用关系。

二 、薪资待遇

第二条  乙方月薪资为       元，每月店内责任业绩为      ，超出的业绩按提成 30％支付给乙方，

未能完成当月的责任业绩，则不支付乙方提成待遇。

第三条  甲方每月 10 号前向乙方支付薪资，如遇特殊情况，甲乙双方可协商延期发放。

三 、 工作时间

第四条  甲方安排乙方执行工作制，时间段为：9:00-21:00（行政班），午餐时间：12:00-13：00，

晚餐时间 18:00-19:00，休假为  4  天／月。

四 、工作权利和义务

第五条   乙方制定经营方针、店铺年度营业目标和管理制度等，并领导及监督店员的工作状况及执

行情况。甲方提供店铺一些日常用品如笔、扫帚等消耗品。

第六条   乙方对店铺行使一切经营管理的职责，并接受甲方的监督。保证本店长效管理，正常运转。

五、工作职责：

1.负责门店销售工作，根据年目标制定门店周／月销售计划，并跟踪执行情况。

2.对每日、周、月、年销售情况做好分析、总结，预测并采取相应的营销对策。

3.每天定时晨会，分析业绩，总结经验，分配目标，鼓励店员

4.节假日活动的策划和货品的调整。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

5.新品上市的培训，搭配，陈列和销售技巧的交流，当季货品滞销品的调整，换季货品的促销。

6.对员工的安排和管理：对员工的考勤、仪容仪表和服务规范情况进行监督与管理：对员工公平的分

配销售目标和绩效考核；抓好员工队伍的基本建设，熟悉和掌握员工的思想状况，时时激励员工保持高

昂的工作激情，形成良好的工作状态，让员工具有强烈的责任心和进取心；不断的对员工进行在职培训，

提高员工工作效率;协调各方面的人际关系，使员工有一个融洽的工作环境，增强员工的凝聚力。

7.维护本店的清洁卫生，设施（消防、电源、水源）及货品安全管理以防盗窃，每天进行卫生打扫及

检查，店铺设施损坏的维修和更换及其他用具的维护。

8.整理各种报表，收银零钱的找赎，核销金额、销售单据。做好本店的财务管理，掌握和控制店铺日

常用品的合理有效利用。

9.宣扬公司经营理念和企业文化吧，并对店员进行传播。

10.顾客投诉和意见处理：待客态度谦和热情，妥善处理客人投诉，不断改善服务质量提高顾客管理；

加强现场监督，营业时间坚守一线，及时发现和纠正服务中产生的问题;

11.迅速妥善处理各种突发事件:如停电、火灾、烫伤，摔伤、盗窃等

12.维护好客户关系:做好顾客资料档案，与客户保持良好的沟通，了解顾客的意见和需求，不断改善

本店经营策略，提升业绩。VIP 顾客定时短信和节日祝福、礼品等。

13.对外管理：留心竞争品牌新品、节日活动、货品情况、人员情况；妥善处理工商、卫生、税务等

职能部门关系，保持良好形象。

六 、 合同的解除和终止

第七条    经甲乙双方协商一致，本合同可以解除

第八条    在合同期内，有下列情形之一的，可以解除合同：

1．乙方严重违反甲方工作制度而被开除的

2．乙方严重失职，对甲方的利益造成重大损失而被开除的

3．乙方有贪污、盗窃、营私舞弊行为而被开除的

4．乙方行为不当对甲方名誉造成重大损害而被开除的

5．乙方泄露甲方商业机密，给甲方造成重大损失而被开除的

6．乙方在职期间，在于甲方签订合同的同时又在其他服装品牌兼职的而被开除的

7．乙方有欺诈手段订立合同而被开除的

8．乙方有伤、病、残、孕等身体状况或工作能力不能胜任本职工作时，可以解除合同

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

9．甲方解散、被吊销执照或者责令关门时，可以解除合同

合同期满，本合同自行终止，如工作需要甲方继续聘用乙方，经乙方同意，双方重新签订聘用合同，

若不继续聘用要提前一周通知对方，支付乙方在工作期间尚未结算的薪资。如若乙方主动解除合同需提

前一个星期通知对方。

本合同未尽事宜经甲乙双方协商同意后可以补充如下：

七、合同生效及文本

本合同经甲、乙双方签字后自动生效，一式贰份，甲、乙双方各执壹份。

甲方：                                           乙方：

    年    月    日              年    月    日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648